
EVROPSKA UNIE

. Fond soudržnost“-

Operační program Zivotri prostředu

 

Statutární město Ostrava ň _ „.

l -' F?,
magistrát 7.1 ., ,

Číslo smlouvy objednatele: 3597D1/2019/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3597/2018lOIIVZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava IGB Holding, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Stodolní 851/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupena

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Bronislavem Harabišem

náměstkyní primátora statutárním ředitelem společnosti

IČO: 008 45 451 IČO: 60792434

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ 60792434 ( plátce DPH)

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném

u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl B, vložka 978

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

3597/2018/OI/VZKÚ ze dne 20.11.2018 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Rekonstrukce

energetického hospodářství Léčebny dlouhodobě nemocných V Ostravě-Radvanicích“ z důvodu

vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se

mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

2. Celková cena díla se navyšuje o cenu víceprací 89.3 86,92 Kč bez DPH (tj. 1,66 % z původní ceny díla) a

snižuje se o cenu neprovedených prací ve výši 290.245,00 Kč bez DPH (tj. 5,4% z původní ceny díla).

Celková cena díla se ze stávající ceny 5.373.837,93 Kč bez DPH snižuje o 200.858,08 Kč bez DPH na

celkovou cenu 5.172.979,85 Kč bez DPH, tj. o — 3,74 %.

1/4 „LDN Radvanice ~ zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří“ v rámci projektu Energetické úspory LDN Ostrava — Ra v

 



1 -

latí'lař' "ú.:-.::. „ "i;“jwlc

magistrát

čl.II.

Předmět dodatku

1.

4.

Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 3 této

smlouvy.“

Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č. 1

dodatku č. 1.

Za přílohu č. 2 smlouvy se vkládá Příloha č. 3 Změnové list č. 1 — 4, vč. položkových rozpočtů méně a

víceprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 5.172.979,85 Kč

DPH
1.086 325,77 Kč

Cena celkem včetně DPH 6 259 305,62 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1.

9.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 02560/RM1822/37ze dne 29.10.2019

Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 3597/2018/OI/VZKÚ ze dne 20.11.2018, tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3597/2018/OI NZKÚ ze dne 20.11.2018 .

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven V 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

. _; .

„LDN Radvanice — zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří“ v rámci projektu Energetické úspory LQŠ;ŠTRHA

č.1

  



Sis-$15,131 .1 get—Lo ‘Jsil'eva

magiszrét _ _

Příloha č. 1 Kalkulace nákladů

Příloha č. 2 Změnové listy č. l — 4, Vč. položkových rozpočtů méně a víceprací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne: " 8 [-11- 2019 VOstravé dne: 72 47 W/%

  

 

  Ing. Bro 15 av ara IS

náměstkyně primátora statutární ředitel

   

47” „ " "j?-í ' “"x

LL R I

3/4 .,LDN Radvanice — zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří“ v rámci projektu Energetické úspory Lvšsgašk \

č. ]

  



Ah-“ “.=-uf .. \ \.A „-.-'u-;-...

ů;<.L»,-u-.,_ “59va kruci-„';

 

 

 

 

 

magistrát

Příloha č. l k dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3597/2018/OI/VZKÚ

Počet stran: 1

Kalkulace nákladů

Kotelna, Plynová zařízení, NU VZTjednotek,

ATS, Servis VZTjednotek 4 382 544,42 Kč

MaR 790 435,43 Kč

Celková cena díla bez DPH 5 172 979,85 Kč

DPH 21% 1 086 325,77 Kč

Celková cena díla včetně DPH 6 259 305,62 Kč     
 

" —- ma;“ "
R „ v —- . .

4/4 „LDN Radvanice — zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří“ v rámci projektu Energetické úspory„$%_ A * \ c

č.l

  



   EVROPSKÁ UNIE ia; .

Evropské sirukturálnl a investiční fondy Ministerstvo životního plOSlřEdl

Operační program Zivotni prostředí

 

 

 
OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo 02: 1
 

 

 
 

 

    
 

Zhotovitel: IGB Holding, a.s.

investor: Statutární město Ostrava \ Datum: 10.7.2019

Název akce:

Energetické úspory LDN Ostrava —— Radvanice -- kotelna

Způsob odeslání / předání poštouD e—mallemm faxemlj osobněD

datum:

odkazy na specifikaci:
 

na výkresy:
 

na rozpočtové podklady:
 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Svislá komínová vložka bude oproti původnímu návrhu (z plastu) provedena

spalinovým systémem EW z nerezové oceli.

Text v položce č.11 smluvního rozpočtu - způsobilé výdaje

Spalinový sytém plast - kouřovody DN 160 - 5 bm ;

" * M 3““ EaDN315-7bm,komInDN315-29bm i ”Uh“ "000;.

Se nahrazuje

;Í ŠSparrnavý systém NEREZ » kouřovody DN 160 - 5 Š i

“" Wm“ ;bmaDN315-7bm. komlnDN315-29bm ; ”Uh“ ; “00°;

Tato změna je bez vlivu na cenu.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna materiálu komínové vložky byla navržena z důvodu lepších vlastností nerezové oceli za

určitých provozních podmínek, především tvarové stálosti při vyšších teplotách a větší

mechanické odolností.

Nerezová vložka je výrazně lehčí — nedochází tak k nadměrnému dlouhodobému namáhani

patniho nosného kolena, přip. jeho prasknutí a netěsnosti.

Ostatní části spalinového systému zůstávají beze změny oproti PD.

 

Počet připojených listů specifikací: ]
 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zdejednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 E] odstavec 5, § 222 [:1 odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 22sz    



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investicni fondy Ministerstvo ŽíVOÍllÍhO prostředí

Operační program Zivotni prostredi

 

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

Mgr’. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Záměna materiálu byla v rámci vzorkování komponentů stavby odsouhlasena autorským dozorem,

projektantem stavby. TDS změnu akceptuje. Tato změna nemá vliv na cenu souboru pro Spalinový

systém.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou na nerezový systém odvodu spalin, který rovněž zajistí zaručenou kvalitu

odkouření. Přinese zjednodušení montáže při sanaci stávajícího komínového průduchu.

   
Projekční kancelář PROKAN

Stanovisko energetického specialisty:

NERELEVANTNÍ

Ill-uuu llllll ' ...................................

SKAREA s.r.o.

 

Příloha:   
 

 



EVROPSKÁ UNIE

 

Operační program Životní prostředí

 

 

  

Evropské siruklurální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 1

Zhotovitel: IGB Holding, a.s.

Změnový list vystavil: Statutární město Ostrava

Datum: 10.7.2019
 

spalinovým systémem EW z nerezové oceli.

Text v položce č.11 smluvního rozpočtu »— způsobilé výdaje

; 3 is dílna 's tém last-kouřovod ono-Sbm
g’7gMg19-1 ip Wy P y

i

_Še nahrazuje—y

i 11/1 M g 19-1/1 š Spalinový systém NEREZ - kouřovody DN 160 - 5 ?

Tato změna je bez vlivu na cenu.

Popis a zdůvodnění změny:

mechanické odolnosti.

patního nosného kolena, příp. jeho prasknutí a netěsnosti.

Ostatní části spallnového systému zůstávají beze změny oproti PD.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Svislé komínová vložka bude oproti původnímu návrhu (z plastu) provedena

g (: DN 315 . 7 bm, komín DN 315 - 29 bm soubor"

bm a DHm - 7bm. komln DN 315 - 29bm ; ““h“"

Změna materiálu komínové vložky byla navržena z důvodu lepších vlastností nerezové oceli za

určitých provozních podmínek, především tvarové stálosti při vyšších teplotách a větší

Nerezová vložka je výrazně lehčí — nedochází tak k nadměrnému dlouhodobému namáhaní

1,000}

moai

 

 

 

  
Počet připojených listů specifikací:0 Počet připojených výkresů:0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0; Kč  

 

   



EVROPSKÁ UNlE
V

Evropské slruklurálpí a invasilčnl fondy Ministerstvu iivotniho prostředí

Opera-ink program Zivolní prostředí

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Mgr.! Zuzana Bajgarová

náměstk ně '

 

:

lrig. Bronislav Harabiš

statutární ředitel společnosti

   
X In . Bohuslav Gembík

vedoúgl i vestičního odboru SMD

Datum:
Datum:  „V.:   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudll způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



„33:5061, EVROPSKÁ UNIE „ _ „

‘cf ši * EV'0PSkeS““““”a'9' a "W“"cmfmdy Ministerstvo životního prostředí

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

     

(>,/„: Operační program Zivotní prostředí

„w. , _ --, „.v—„__— m .. „_ _ „_ „ -„ „. „ J.

OZNÁMENÍ změmv OPŽP 2014+ Pos číslo 02: 2

Zhotovitel: lGB Holding, a.s.

investor: Statutární město Qstrava Datum: 7.8.2019

Název akce:

Energetické úsporv QM Ostrava —— Radvanice - kotelna

Způsob odeslání / předání poštouÉI e—mailemD ,faxemE] osobně!:I

datum:

odkazy na specifikaci:
 

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

 

 

 
 

Předmět změny: Přemístění zásobníku teplé vody o objemu 2000 litrů z kotelny do strojovny,

vedle místnosti AT stanice a s tím spojená změna nap'ojovacích míst TV, cirkulace TV a SV.

výměna stávajícího potrubí studené vody až po místo napojení na nově přezmístěný zásobník.

Ceníková položky smluvního rozpočtu — způsobilé výdaje se upravují, viz příloha 1 a 2

Tato změna je bez vlivu na celkovou cenu díla.

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci demontáže kotlů bylo rozhodnuto, že z důvodu zajištění plně spolehlivosti nepřetržitého

ohřevu teplé vody pro provoz LDN bude ponechán stávající plynový kotel č.1. Z toho vyplynula

nutnost provést dispoziční změny v kotelně. Posunem nových plynových kotlů je omezen prostor

pro umístění dalšího strojního vybavení a je potřeba zásobník teplé vody o objemu 2000 litrů

přemístit z kotelny do strojovny, vedle místnosti AT stanice. Tím dojde ke změně napojovacích

míst TV, cirkulace TV a SV, viz příloha 1-3.

 

Počet připojených listů specifikací: I3

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávan/ veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

 

odstavec 4, § 222 [] odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 odstavec 7, € 222 El

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

 

Mgr. uzana Bajgarová

náměstkyně primátora  
 



<=__._._ EVROPSKÁ UNIE *

., f Evropské strukturálnl a investiční fondy Ministerstvo životního plOSÍřEdÍ

“zrušen“ Operační program Zivotni prostředí

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS :; ohledem na provoz LDN souhlasí s posunem kotlů v kotelně a s tímto spojenou změnou

napojovaclch míst pro SV, TV a cirkulaci TV. Do méněprací jsou zahrnuty položky smluvního

rozpočtu, které nebudou prováděny Ceny víceprací jsou sestaveny v souladu s uzavřenou SOD.

lNKOS— OSTRAVA, a.s

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím s posunem nových plynových kotlů v rámci kotelny a přemístěním nového zásobníku

teplé vody o objemu 2000 litrů z kotelny do strojovny včetně úpravy napojovacíoh míst.

 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||| ........

Projekčnl kancelář PROKAN

 

Stanovisko energetického specialisty:

NERELEVANTNÍ

Ann nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn (ltivlool1voltlblilllllIII!

s.r.o.

 

Příloha:

1. rozpočet méněpráce

2. rozpočet vícepráce — výměna potrubí SV

3. výkresy změny   



_.»_-=->:—._ \ EVROPSKÁUNiE

 

L

 
 

 
 

 

 

Q EWOPSF'?“'““"fá'l'i“"?“"číšmřndy Ministerstvo životního prostředí
(svi-. ' , Operacni program Zlvotm proslred I

. „ T _ ___—„„ __ _ _ „„

měnový usr OPŽP 2014+P05 číslo Zi.: 2

Zhotovitel: lGB Holding, a.s.

Změnový list vystavil: Statutární město Ostrava

Datum: 7.8.2019 
 

Popis a zdůvodnění změny:

Z toho vyplynula nutnost provést dispoziční

změně napojovacích míst TV, cirkulace TV a

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

_ Předmět změny: Přemístění zásobníku teplé vody o objemu 2000 litrů z kotelny do strojovny,

vedle místnosti AT stanice a s tim spojená změna napojovacích míst TV, cirkulace TV a SV.

výměna stávajícího potrubí studené vody až po misto napojení na nově přemístěný zásobník.

Tato změna je bez vlivu na celkovou cenu díla.

V rámci demontáže kotlů bylo rozhodnuto, že z důvodu zajištění plné spolehlivosti

nepřetržitého ohřevu teplé vody pro provoz LDN bude ponechán stávající plynový kotel č.1.

změny v kotelně. Posunem nových plynových kotlů

je omezen prostor pro umístění dalšího strojního vybavení a je potřeba zásobník teplé vody o

objemu 2000 litrů přemístit : kotelny do strojovny, vedle místnosti AT stanice. Tím dojde ke

SV, viz příloha 1-3.

 

Počet připojených listů specifikací12 Počet připojených výkresůzl
 

Cena méněpracl bez DPH:

- 72 984,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

72 984,- Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH:

0,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky sm

pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 
louvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

Podpis zmocněnce objednatele:

   

..........

Mgr. Zuzana Bajgarová

ná ěs “ ' '

  

   
\ ng.»l a e ut a

zastupující vedoudi investičního odboru SMD

Datum: 
Podpis zmocněnce zhotovitele:

   ln . ronislavHarabiš

statutární ředitel společnosti

Datum:   
 



+(. EVROPSKÁ UNIE -

t3 :? Evropské strukturálplainvestióniiondy - » .v- .v ,
( (_ a." oparem mmmmw„mw Ministerstvu avoinlho prostredi

.)

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředl ČR:

Ověřil Souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdaiů (ředitel OOO a OZE):

 



 

R
O
Z
P
O
Č
E
T
Z
M
Ě
N
Y

2
-
P
Ř
E
S
U
N
Z
Á
S
O
B
N
Í
K
U
v
o
o
v

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
h
o
h
o
s
p
o
d
á
ř
s
t
v
í
L
D
N

v
O
s
t
r
a
v
ě
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

-
v
y
t
á
p
ě
n
í

U
2
4
3
~
1
7
a

-
K
o
t
e
l
n
a

—
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
n
á
k
l
a
d
y

P
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

"
"
“
"
'
3
ř
ž
'
ě
š
š
;
b
'
ó
'

„.
..
„.
í?
.-
“Í
'.
.„
19
Éz
99
.

 

2
7

7
1
3

—
i
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

M
1
3
3
1
5
4
6
1
1
0
0

Ž
p
a
u
z
d
r
o
p
o
t
r
u
b
n
í
i
z
o
l
a
č
n
í
1
1
4
/
8
0
m
m

„
2
4
,
0
0
0

9
4
6
,
0
0

.
2
2
7
0
4
,
0
0

 

3
0

 

K
2
7
1
3
4
6
3
2
1
:

Š
M
o
n
t
á
ž
i
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é
p
o
t
r
u
b
í
p
o
t
r
u
b
m
‘
m
i
p
o
u
z
d
r
y

s
A
l

_š
fó
li
í
s
t
a
ž
m
ý
m
í
A
L
p
á
s
k
o
u
T
x
0
d
o
1
0
0
m
m

Í
-2
4,
oo
o_
Š

1
0
0
,
0
0

 
-
2
4
0
0
,
0
0

 

 

 

7
2
2

»
V
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

K
7
2
2
1
7
4
0
3
0

P
o
t
r
u
b
í
v
o
d
o
v
o
d
n
í
p
l
a
s
t
o
v
é
P
P
R
s
v
a
r
p
o
l
y
f
u
z
e
P
N
2
0
D

3
1
1
0
x
1
3
,
4
m
m

 

—
2
4
.
0
0
0

1
97
0,
00
;:

-
4
7
2
8
0
,
0
0
;

 
 

7
2
2
2
8
-

0
1
0
8
.
R
0
0

T
l
a
k
o
v
á
z
k
o
u
š
k
a
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o
p
o
t
r
u
b
í
D

1
1
0

 

 

-
z
4
,
a
o
a

1
3
,
0
0

  
7
2
2
2
9
-

_
0
2
3
4
.
R
0
0

 
Š
P
r
o
p
l
a
c
h
a
d
e
z
i
n
f
e
k
c
e
v
o
d
o
v
o
d
.
p
o
t
r
u
b
í
D
N
8
0

  
 

-
2
4
,
o
a
o

1
2
,
o
o
§

 

-4
?"

ji
é_

8_
_q

z9
9



Nabídka

Protlnávrh k objednávce oóběratele:

Strana: 1/2

Dodavatel

IČ: 44010045

DIČ: CZ44018045

Zápls do OR : KUS Brno oddíl C, vl. 3321

GIENGER spal. s r.o.

Kvítkovlcká 1633

CZ

Kupní smlouva č.:

Odběratel

IČO: 6079241D1Č: (260792434

Objednávka:

IGB Holding, a.s.

Stodolní 851/4

- 763 61 Napajedla CZ, - 702 no Ostrava

Nattofm Nena

číslo lbožl Zkratka Název zbožl Množstvl

. PPR trubka PP-RCT UN1125u11,4 mm, 4m

305 237 mm: PP-RCF Navramfi/zakizkavi položka 12,00 m 1 207,00

PPRCf gnn Iamm—Ny nákružek 125

495 052 90110112301251Nevratnélzakézkavé položka 2,00 115 301,00

PPR příruba volná 125. poplastovaná

377 119 FPRPRI 125 PaNevramé/zakézkovi Položka 2,00 ks 420,00

PPR koleno 12S 90°

376166 max 125 90 Nevratnáfzakázková polozka 0,00 ks 1 152,00

PPR T kus 125

370 279 PFRT 125 “vratná/zakázková pelažka 2,00 ks 1 614,00

PPR !“ ku: 125 x 75 x 125 reduk nulyilnat. zelený

497 390 ppk-r 125 75 |_ Nevratnálzakázkavá položka ' 1.90 ks 1 35930

PPR T kus redukovaný nolyluznl 125x110x125

424 476 ”0002121251Nevratnilzakézkovfi položka 1,00 ks 1 744,00

100 701 mm 75 s: PPR mdukcal 75 x 63 1,00 ks 135,00

m-n redukce! 110 x 75 vnlrřnl/vnějll

100 610 PPRRl 10 7s “Nutná/zakázková položka 1,00 ks 314,00

105 061 PFRRnn 90 PPR redukce! na x 90 1,00 k: 205,00

Spojka svěmá IF 4" vnltřnl uistl, Iltlnn

275 532 6000122001 Nevratnáfzakázkově položka 4,00 its 2 607,00

PPR nétrubak 125, zelený

376 170 PPRN 125 Nevratnó/zakázková polužka e_go ks 537,03

Daň % Nette

Základní sazba DPH 2: 47 237,00

Celkem:
47 237,00

NABÍDKU PŘED OBJEDNANIM 0010.000“: PŘEKONTROLUJTEIH NEJASNOSTI mim upňssnine.

Stanovená záloha: () Kč

Neskladová položka dle Dohody o ohchodnlch podmínkách

AN] 2019/411513

Emma/M) Emma

H 484,00 1460.47

761.00 461.01

840,00 508.20

9 216,00 1 393,92

3 228,00 1 952.94

1 359.00 1 644.39

1 744,00 2 110,20

135.00 163,35

314.00 379,94

265,00 144,65

10 743,00 3 251,2:

4 112,00 831,27

DPH arutta

0 919,80 57 156.80

9 919,80 57 156,80

17 525,64

922,02

1 016,40

11 151,35

3 905.83

: 544,35

2 110,24

163,35

379,94

344,115

13 005,00

n 907,52

Kč

Kč

Potvrzenlm této nabídky ve lhůtě platností ze strany dadavatele l odběratele vznikla kupnl smlouva, vedena pod evldenčnlm člslem Amanu/411513. Kupní smlouva se řldl

pndle platných ustanovenf občanského zákonlku a podle dohody o obchodnlch podmínkách, popřípadě rámcové dnhudy 0 prodeji zbožlN případě nendehránl objednaného

neskladovéhn zboží nebo 1th části může být odběrateli vyfakturován náklad spjatý s vrácanlm nebo llkvldacl danéhn zbužl.

Dodavatel vylučuje a admltá jakéknllv, byt' nepodstatné, dodatky, výhrady, odchylky, omezen! nebo jlné změny této nabídky, dále vylučuje a odmltá aplikaci obchudnlch a

Platnost nabldky do: 1 1.9.2019

Nabldková

cena cu

trubek je

platné

pouze v den

vydánl

na bidky.

Termín dodán! sděllme na vyžádání

Dodavatel, pudpls

Datum.- 12.8.2019

WW“ _

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

 

I-nnnllunaonnu

reklamačních podmínek odběratele.

.uuuu-nunnuuunnu-unumuu

Odběratel. podpis, datum  



 

 
      

 
 

 

NO‘Ilde MOMZQ'I

L
E
G
E
N
D
A

Amiri—Fmi cáh'ndaidv-Š
v—v—

o
u
a
a
v
w
.
m
w
$

$
-
—
/

m
m
m
1
(
0
l
i

I
c
o
n
-
1
2
5
W

m
m
m
w

2
0
m

1

n
a
m
?
m
m

1
5
:
]
«
w
—

O
H
Ř
E
V
w
m
v

z
n
a
m
i
!
m
m
m

s
v
e
—
m
m
w

s
o
u
m
m

P
R
O
O
m
v
u
v
o
m
~
[
m
u
m

K
O
L
D
N
A

-
z
n
a
m
u
5
0
0
m
m

n
w
m

(
E
m
m
u
)

s
M
a
m
a

M
m

F
R
B
m
m
m

T
L
A
K
U
s
0
1
:
4
1
m
e

m
m
m
:

B
a
x

m
o
m
?
P
M
m
m
m

_
m
u
m

a
m
u

c
o
P
o
m
s
!

m
m
m
m
m

—
s
a
m
u
!
n
w
m

N
A
D
v
e
m
o
u

—
s
r
A
w
r
c
I

m
m
m

v
z
n
u
c
u
u
—

s
u
m
a
—
4
1
0
m
m

P
O
D
m
a
m
a

—
s
‘
r
A
v
u
i
c
i

O*H .DlElFBO

'1 „DISFBO

d DINGO

G+H DIBI'SO

'1 DIEI'SO

d DIEFBO

L'
:
>

% <

 

maaauo 1' :>

$

€„

s
n
ě
m
ů
-
m
r

«
m
M

$"!

a—i

R
G
Z
D
E
L
O
V
A
Č
-
P
R
K
/
G
D

~ MWA-HA

L
E
G
E
N
D
A
P
O
T
R
U
B
Í

P
O
T
R
U
B
Í

P
Ř
I
V
O
D
N
Í
Ú
T

m
—
-

P
O
T
R
U
B
I
Z
P
Ě
T
N
É

Ú
T

P
O
T
R
U
B
Í
S
T
U
D
E
N
É
V
O
D
Y

.
„
„

P
O
T
R
U
B
Í
O
H
Ř
E
V
U

T
E
P
L
É
V
O
D
Y

..
.
W
.

P
O
T
R
U
B
Í
T
E
P
L
É
V
O
D
Y
V
O
D
Y

Z
M
Ě
N
A

Z
E

D
N
E

3
0
.
7
.
2
0
1
9

“
W
W
W
_ O
S
T
R
A
V
A

s
r
a
m
-
A
m

M
i
s
t
o
O
S
T
R
A
V
A

A
-
o
n
—

P
O
T
R
U
B
I

C
I
R
K
U
L
A
C
E

P
O
T
R
U
B
Í
S
T
U
D
E
N
E
V
O
D
Y
—
D
E
M
O
N
T
Á
Ž

©
É
©
K
A
N

P
n
e
u
m
a
a
u
t
e
m

n
a
.
.
.
-
a
a
a
a
.

(
r
.
—
t
m
.
m

c
:

 

R
E
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E

E
N
E
R
G
E
U
C
K
Ě
H
O

H
O
S
P
O
D
Á
Ř
S
T
V
Í

L
D
N
v

O
S
T
R
A
V
Ě

A
K
C
E
d
s
w

a
n
s
—
1
7

M
u
n

0
5
2
0
1
9

—
R
A
D
V
A
N
I
C
I
C
H

F
o
r
u
m

2
A
4

 

D
.
1
.
4
V
Y
T
Á
P
Ě
N
Í

M
a
t
r
i
c
e

1
:
1
0
9

  O
B
S
A
H

P
Ú
D
O
R
Y
S
2
.
P
P
—

N
O
V
Ý

S
T
A
V
_
O
B
J
E
K
T

P
w
m
.

č
l
s
m

0
4

 
 

((
l/



(4-- 2“. EVROPSKÁ utne
L

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   
 

gm? ŠŠŠ? ŠÉĚÉĚĚLŽĚĚIŠŠÉĚŠÍW Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ změrw opžp 2014+ POS číslo 02: 3

Zhotovitel: lGB Holding, a.s.

Investor: Statutární město Ostrava ] Datum: 8.7.2019

Název akce:

Energetické úsporv LDN Ostrava —lag_vanice — kotelna .

Způsob odeslání / předání poštouL—j e—mailemD faxemD osobněD

datum:

odkazy na specifikací:

 

na výkresy:

 

na rozpočtové podklady:

 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Odpočet nerealizovaných smluvních neníkových položek

Ceníková položky, dle přílohy č.1 a 2 se odečítají ze smluvní ceny díla

Tato změna má vliv na cenu — méněpra'ce.

Popis a zdůvodnění změny:

u:

Na základě posouzení stávajrcrho stavu podlahy v kotelně a po dohodě s provozovatelem (LDN)

bylo dohodnuto, že stávající podlaha (dlažba) bude pouze podle nutnosti lokálně vyspravena a

cementový samonivelační potěr nebude prováděn.

AD odsouhlasil, že potrubní pouzdra 5 Al folií není nutné dále oplechovávat—méněpráce v

rozpočtech objektu kotelna a ATS.

Po prověření AD, je kotelna a strojovna zahrnuta do jednoho požárního úseku, proto nejsou

nutné požární ucpávkv při průchodu potrubí přes zdi v těchto prostorech.

Tato změna nemá vliv na kvalitu díla.

!.

 

Počet připojených listů specifikací: l2
 

Důvod víeeprzáee / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, § 222 []

 

 
Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

  ..........................

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora  
 



an, EVROPSKÁ UNIE '
;. Evropské strukturálnl a invasfléni fondy Ministerstvo ŽÍVOÍHÍÝlO prostředí

„<?—„. ;; Operočnl program Zivomí prostředí

n
í

:=

“
<

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS se změnou souhlasí. Zo smluvního rozpočtu jsou odečteny ceníkové položky prací, které

nebudou prováděny. Méněpráce nemají vliv na kvalitu prováděného díla.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím, že stávající podlaha tvořená dlažbou bude pouze vyspravena a cementový

samonivelační potěr nebude prováděn. Tato změna přináší zjednodušení montáže technologie

v kotelně. Tepelná izolace potrubí navržena z pouzder 5 Al folií nebude dále oplechována.

Požární ucpávky při průchodu potrubí přes zed'mezi kotelnou a strojovnou nebudou

insmlwány. _

- Projekční kancelář PROKAN

Stanovisko energetického specialisty:

  

NERELEVANTNÍ

 

SKAREA s.r.o.

  Příloha:1. Položkový rozpočet - nezpůsobilé náklady

2. Položkový rozpočet — způsobilé náklady

 

__.—

  



EVROPSKÁ UNIE
L

-_ „.

S," 5.6

 

 

 
 

 

 

%mš * ; 2:522? šťáfšaigfšfgsgggýndy Ministerstvo životního prostředí

„ „„ _ ___ „T__P .. „ „, ., „.F.

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 3

Zhotovitel: [GB Holding, a.s.

Změnový list vystavil: Statutární město Ostrava

Datum: 8.7.2019 
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnufrozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet nerealizovaných smluvních ceníkových položek

Tato změna má vliv na cenu - méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě posouzení stávajícího stavu podlahy v kotelně a po dohodě s provozovatelem (LDN)

bylo dohodnuto, že stávající podlaha (dlažba) bude pouze podle nutnosti lokálně vyspravena a

cementový samonlvelační potěr nebude prováděn.

AD odsouhlasil, že potrubní pouzdra 5 AI folií není nutné dále oplechovávat-méněpráce v

rozpočtech objektu kotelna a ATS.

Po prověření AD, je kotelna a strojovna zahrnuta do jednoho požárního úseku, proto nejsou

nutné požární ucpávky a prostupy při průchodu potrubí přes zdi v těchto prostorech.

Tato změna nemá vliv na kvalitu díla.

 

 

 

Počet připojených listů specifikacko Počet připojených výkresůzo

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

— 162 OGG,-» Kč 0,- Kč

m
m

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

- 162 060,- Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedeni apod. tak,jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé

dilo.

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmoměnce zhotovitele:
  

  

   

............

Mgr. u ana Bajgarová

' átor

ln . roms av Harabiš

statutární ředitel společnosti

  
  

Datum: Datum:  
  



Ar- *“ :,____ EVROPSKÁ UNIE =

u “ {‘2 Evropské sirukturálgi a invesu'ční fondy MÍHÍSÍEÍSÍVO životního pI'OSÍřEdÍ

"a“ &"" Operační program Zivolni prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvisíost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nemůsobiiost výdajů (ředitel OOO a OZE):

 



S
t
a
v
b
a
:

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
h
o
h
o
s
p
o
d
á
ř
s
t
v
í
L
D
N

v
O
s
t
r
a
v
ě
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

»
v
y
t
á
p
ě
n
í

O
b
j
e
k
t
:

U
2
4
3
~
1
7
a

-
K
o
t
e
l
n
a

-
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
n
á
k
l
a
d
y

4
4
2
2
6
9
,
0
0

 

"
H
a
g
g
a
g

 

4
D

-
P
o
ž
á
r
n
í
u
c
p
á
v
k
y

:
Š
P
c
ž
á
m
í
u
c
p
á
v
k
a

-
s
i
l
i
k
o
n
o
v
ý
p
r
o
t
i
p
o
ž
á
r
n
í
t
m
e
l

E
l
6
0

Š
m
i
n
u
t
,
d
o
p
l
n
e
m
s
t
i
t
k
u
a
z
n
a
č
e
n
í

k
u
s

4
6
,
0
0
0
5

6
5
0
.
0
0
%

4
0
4
0
0
3
0
2

2
K

2
2
.
1

í

 

 

  

 

„
3

-
S
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

C
e
m
e
n
t
o
v
ý
s
a
m
o
n
i
v
e
l
a
č
m
'
p
o
t
ě
r
z
e
s
u
d
1
ý
d
1
s
m
ě
s
í

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o
1
0
m
m

~
2
6
9
8
0
,
O
b

 
 

 
 

K
6
3
2
4
5
1
1
0
3

 
 

m
2

J
a
m
o

3
5
5
,
0
0
:
E

~
2
6
e
m
o
c
i

 
 

 
 
 

7
1
3

-
I
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

~
8
6
4
8
0
,
0
0
“

  
 

3
3

K
7
1
3
4
9
1
1
4
3
a

D
o
d
á
v
k
a
A
l
p
l
e
c
h
u
0
,
6
m
m

m
2

-
1
8
8
,
0
0
0
:
Š

-
3
0
0
8
0
,
0
0
_

 

    

 

M
o
n
t
á
ž
t
e
p
e
l
n
é
í
z
d
a
c
e
p
o
t
r
u
b
í
o
p
l
e
c
h
o
v
á
n
í
l
í
c
í
c
h

K
7
1
3
4
9
1
1
4
3

o
t
v
o
r
ů
A
l
p
l
e
c
h
e
m

 

 
 

 
 

 

 

m
2

-
1
s
a
,
o
o
o
§

 

 
7
2
7

—
Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

-
p
o
ž
á
r
n
í
o
c
h
r
a
n
a

4
8
4
0
0
,
0
0

a
s

K
3
7
2
7
1
1
1
3
2
1

r
o
s
t
u
p
k
o
v
o
v
é
h
o
p
o
t
m
b
í
d
o
D
1
5
0
v
č
.
š
t
í
t
k
u

k
u
s

-
8
,
o
a
o
§

z
3
0
0
,
a
n
Ě

.
1
3
4
0
0
,
o
o
i

 

 



O
b
j
e
k
t
:

U
2
4
3
-
1
7
a

-
K
o
t
e
l
n
a

-
n
e
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
n
á
k
l
a
d
y

4
.
9
8
6
0
,
0
0

4
0

-
P

ž
á
r
n
í
u
c
p
á
v
k
y

.
_
_

-
2
6
0
0
,
0
3

5
i
P
o
ž
á
m
i
'
u
c
p
á
v
k
a

-
s
i
l
i
k
o
n
o
v
ý
p
r
o
t
i
p
o
ž
á
r
n
í
t
m
e
l
E
1
6
0

.
„

,
„

.
„

,
.

.-
,

-
2
6
0
0
,
0
0

2
K

_
2
'
1

m
i
n
u
t
,
d
o
p
l
n
e
n
i
s
t
i
t
k
u
a
m
a
c
e
m

k
u
s

4
’
0
0
0

6
5
0

0
0
,

7
2
7

-
Z
d
r
a
y
o
t
e
g
h
n
i
k
a
:
p
p
i
é
r
n
i
g
_
c
h
r
a
n
a

-
?
2
0
0
,
0
6

5
5

J
K

7
2
7
1
1
1
3
2
1

E
P
r
o
S
i
u
p
k
é
v
o
v
é
h
o
p
o
d
u
b
f
é
o
n
i
m

v
č
.
š
t
í
t
k
ů

k
u
š

4
,
6
0
0
"

2
a
d
a
m

'
"

'
'

-
9
2
0
0
,
0
0

U
2
4
3
-
1
7
d

-
A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
á
t
l
a
k
o
v
á
s
t
a
n
i
c
e

—
n
e
z
p
ů
s
o
b
i
i
é
n
á
k
l
a
d
y

7
1
3

-
i
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

„
,

.
3
g
a
n
g
-
)
0

9
7
1
3
-
4
2
1

:
D
G
J
J
'

"
a

.
.
[
p
l
e
c
h
u

_.
„
7

.
g
g
g
g
n
z

,
"
)
f
"

.
.

1
0

.“
.:

5
3
1
6
4
5
7
4
3

M
a
n
i
d
—
ž
s
r
l
.
:
h
q
v
š
n
í

m
'
a

4
5
:
0
0

-
J
G
'
)
.

,
.

-<

 



EVROPSKÁ UNIE
I ' " — Aramwasawn

Evropské strukturální a Investiční fondy
Ministerstvo ŽÍUOÍHÍhO pfOSÍřGdÍ

Operační program Životní proslředl

 

 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo oz: 4
 

 

   

  

 

 

 

    
 

Zhotovitel: IGB Holding, a.s.

investor: Statutární město Ostrava I Datum: 19.9.2019

Název akce:

Energetické úspory LDN Ostrava — Radvanice - kotelna

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobněD
datum:

Odkazy na specifikaci:

  na výkresy:

 na rozpočtové podklady:

  
na jinou část smlouvy:

 

Předmět změny: Vícepráce před dokončením stavby a odpočet nerealizovaných smluvních
ceníkových položek

Tato změna má vliv na cenu dila.

Popis a zdůvodnění změny:

Po přepojení systému na nové plynové kotle a demontáží zbývajícího strojního zařízeníje nutno odstranitbetonové základy a opravit jednotlivé malé plochy podlah v kotelně a v místnosti ATS (vlceprácej. Nátěrbetonových ploch bude proveden pouze v nezbytném rozsahu, proto je zbývající plocha z rozpočtuodečtena. Vzhledem ke změně uspořádání kotlů (dle změny 3) bude provedena změna trasy odvedeníkondenzátu od kotlů (oddil 721), neprovedené položky jsou odečteny. Na základě vyjádření AD a
dodavatele ATS nebude osazena (již nadbytečná) samostatná expanzní nádoba o objemu 200 litrů.
Nová čerpadla v napojovacích uzlech VZT jednotek maji proti původním vyšší příkon, proto je potřebazměnit (navýšit) jištění ve stávajícím rozvaděči elektro.

v rámci spuštění ATS se zjístilo, že bude potřeba doplnit blokování chodu čerpadel ATS od minimálníhladiny, pro zabránění jejich zavzdušnění, příp. zablokování.

Tato změna nemá vliv na kvalitu díla.

 

 Počet připojených listů specifikaci: ll

 Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2015 o zadávanl veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 [] odstavec 7, § 222 []

 

 
 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

   
M r. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora  
  



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálnl a invasiični fondy Ministerstvo životního
Operační program Zlvoinl prostředí prostředí

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS se změnou souhlasí. Ze smluvního rozpočtu jsou odečteny ceníkové položky prací, které
nebudou prováděny a v rámci víceprací prací byly doplněny objednatelem požadované drobně
stavební úpravy. S ohledem na práce malého rozsahu Je cena doložena nabídkou zhotovitele.
Tato změna jako celek nemá vliv na kvalitu prováděného-

INKOS - OSTRAVA, a.s.

 

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím s rozsahem prací, které nebudou realizovány. Mezi ně patří i tlaková nádoba 200 I
původně navržena u posilovací stanice ATS studené vody. Tato změna nebude mít vliv na
kvalitu prováděného díla.

Dále souhlasím s rozsahem drobných stavebních víceprací.

-
Projekční kancelář PROKAN

Stanovisko energetického specialisty:

 

NERELEVANTNÍ

 

SKAREA s.r.o.

 Příloha:

1. Položkové rozpočty — nezpůsobilé náklady

2. Položkové rozpočty - způsobilé náklady

3. Vyjádření Pumpa a.s.   



EVROPSKÁ uma

Evropské siruidurálni a investiční fondy
MmlSÍEÍSÍVU ŽÍVOmÍhO pTOSÍřEdl'

Operační program Životní pmslředí '

 

  

  

 

 

 

  

  

  

měnový LIST OPŽP 2014+Pos * číslo ZL: 4
Zhotovitel: KGB Holding, a.s.

Změnový list vystavil: Statutární město Gstrava

Datum: . 19.9.2019 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Vlcepráce před dokončením stavby a odpočet nerealizovaných smluvních ceníkových položek

Tato změna má vliv na cenu.

Popis a zdůvodnění změny:

Po přepojení systému na nové plynové kotle a demontáži zbývajícího strojního zařízení je nutno odstranitbetonové základy a opravit jednotlivé malé plochy podlah v kotelně a v místnosti ATS (víceprácej. Nátěrbetonových ploch bude proveden pouze v nezbytném rozsahu, proto je zbývající plocha z rozpočtuodečtena. Vzhledem ke změně uspořádání kotlů idle změny 3) bude provedena změna trasy odvedenikondenzátu od kotlů (oddil 721), neprovedené položky jsou odečteny. Na základě vyjádření AD adodavatele ATS nebude osazena (již nadbytečná) samostatná expanzní nádoba o objemu 200 litrů.Nová čerpadla \! napojovacích uzlech VZTjednotek mají proti původním vyšší příkon, proto je potřebazměnit (navýšit) jištění ve stávajícím rozvaděči elektro.

V rámci spuštění ATS se zjistilo, že bude potřeba doplnit blokování chodu čerpadel ATS od minimálníhladiny, pro zabránění jejich zavzdušnění, příp. zablokování.

Tato změna nemá vliv na kvalitu díla.

 

 

 

Počet připojených listů specifikaci:O Počet připojených výkresů:0
Cena méně-praci bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

— 55 201,— Kč
16 402,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

— 38 798,08 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky _smlouvv o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celédílo.

Podpis zmocněnce objednatele:
Podpis zmocněnce zhotovitele:
 

  

  

......................

Mgr. Zuzana Bajgarová
I

n ěstk ně rim'tora

 
   ln . Bronislav Harabiš

statutární ředitel společnosti

 

. lng. Radek Muťka

Zastupujícíwoucl investičního odboru SMO

Datum:
Datum:   
 

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy.. .. . . . MinisterstvoživotníhOperacm program Zluošm prostredn

 

Za odbor ochrany ovzduší & OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřii souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobHost/nezpůsobilost výdajů (ředitei 000 a OZE):

o prostředí

 

 

 


